presente Proceso de Contratación, se identifican a continuación: 

Objeto Valor Plazo Ubicación 

“INTERVENTORIA 
AL PROYECTO 
“FORTALECIMIENTO 
DE UNIDADES 
PRODUCTIVAS 
COLECTIVAS 
AGROPECUARIAS 
PARA LA 
GENERACIÓN DE 
INGRESOS DE LA 
KUMPANIA DE 
SABANALARGA - 
ATLÁNTICO” 

TRESCIENTOS 
TREINTA Y UN 
MILLONES 
OCHOCIENTOS 
NOVENTA Y UN 
MIL. M/CTE 
($331.891.000) 

CINCO (5) 
MESES 

MUNICIPIO DE 
SABANALARGA – 
ATLÁNTICO. 

El presente proyecto tiene las especificaciones técnicas descritas en el estudio 
previo y anexos, los cuales incluyen la descripción e información técnica del objeto 
del presente proceso de selección.

[...]

801016 - GERENCIA DE PROYECTOS 

1.5. RECURSOS QUE RESPALDAN LA PRESENTE CONTRATACIÓN. 

Para la celebración del contrato propuesto, se cuenta con el Certificado de 
Disponibilidad Presupuestal, expedido por el Profesional Especializado, por valor 
de TRESCIENTOS TREINTA Y UN MILLONES OCHOCIENTOS NOVENTA Y UN 
MIL. M/CTE ($331.891.000), el cual se evidencia a continuación: 

1.6. REGLAS DE SUBSANABILIDAD, EXPLICACIONES Y ACLARACIONES. 

El Proponente tiene la responsabilidad y deber de presentar su oferta en forma 
completa e íntegra, esto es, cumpliendo el contenido de la invitación y

[...]

de que se haya cumplido los requisitos de ejecución y legalización del contrato 
y, se haya suscrito el acta de inicio. 

2.6. FORMA DE PAGO. 

El valor del contrato se pagará de la siguiente forma: 

PAGOS MENSUALES: Se pagará a EL CONTRATISTA en CINCO(5) pagos 
mensuales por valor de   SESENTA Y SEIS MILLONES TRESCIENTOS 
SETENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS PESOS  M/CTE ($66.378.200), para lo 
cual será requerida el correspondiente informe mensual, acompañada del 
certificado de cumplido a satisfacción expedido por el supervisor del contrato, 
la acreditación de los pagos que en materia de salarios y seguridad social deberá 
efectuar el contratista al personal que emplee en la ejecución del mismo y demás